Na výberové konanie budú pozvaní iba záujemcovia, ktorí spĺňajú kvalifikačné predpoklady na 

danú pozíciu. 

Miestom výkonu práce je: Ul. Gorazdova 1319/14, 957 04 Bánovce nad Bebravou. 

Dátum predpokladaného nástupu do zamestnania je: 16.02.2026 . 

Pre pracovné pozície odborný manažér KC, je stanovená hrubá mzda: 1 170,00 € (slovom: 

jedentisícstosedemdesiat EUR). 

Charakteristika práce odborného manažéra KC: 

Cieľom práce odborného manažéra KC je organizačné, metodické a personálne riadenie v takej kvalite, aby bolo 
zaistené plnenie cieľov práce vo vzťahu k  užívateľom sociálnej služby, odbornej činnosti a aktivity a dodržiavanie